Świnoujście, dnia 26.04.2007 r.

WIM/340/1929/2007
WYKONAWCY






Uczestnicy postępowania WIM/ZP/340/19/2007





(wg rozdzielnika w aktach Zamawiającego)

Dotyczy:
zapytań nr 2 wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/19/2007 na „Odwodnienie
ul. Grudziądzkiej – II etap(od ul. Toruńskiej do Gdyńskiej)” oraz „Odwodnienie ul. Wyszyńskiego”.
W dniu 24.04.2007 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Ulica Grudziądzka

Pytanie nr 1.  
Studnie rewizyjne średni. 1200 mm – jakie czy z kręgów betonowych zwykłych czy elementy betonowe typu „”BS System”?
Odpowiedź 1:  
Należy zastosować studnie rewizyjne DN 1200 z elementów betonowych łączonych na uszczelkę np. typu „BS”.
Pytanie nr 2: 
Studzienki ściekowe – jakie czy betonowe średni. 500 mm czy „BS” System” średn. 450 mm?
Odpowiedź 2:
Należy zastosować studzienki ściekowe z elementów beton. śred. 450÷500 mm łączonych na uszczelkę, np. typu „BS System”
Pytanie nr 3.  
W dokumentacji określono rury profilowane (strukturalne) DN300 SN8. W specyfikacji rury PCV 315 KI SN8?
Odpowiedź 3:  
Zastosować rury PCV o średnicy wewnętrznej DN300 SN8 klasy „S”.
Pytanie nr 4. 
Wykopy w dokumentacji technicznej 70% mechaniczne, 30% ręczne. W specyfikacji technicznej 60% mechaniczne a 40% ręczne. Jaki podział robót ziemnych na mechaniczne i ręczne ująć w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź 4.
Przyjąć podział robót ziemnych 60% mechanicznie a 40% ręcznie.
Ulica Hołdu Pruskiego i Wyszyńskiego

Pytanie nr 5. 
W dokumentacji technicznej stwierdza się, że ze względu na wysoki poziom wody gruntowej wykopy należy bezwzględnie odwadniać. W specyfikacji technicznej stwierdzono, że w przypadku wystąpienia wód gruntowych do odwodnienia wykopów proponuje się zastosować instalację igłofiltrów. Rozliczenie robót odwodnieniowych może nastąpić wyłącznie kosztorysem powykonawczym. Czy w kosztorysie ofertowym ujmować odwodnienie wykopów, w jakim zakresie?

Odpowiedź 5.
Należy uwzględnić odwodnienie wykopów wyłącznie pod studnie rewizyjne. Nie należy ujmować odwodnienia wykopów na całej trasie kanałów.
